
TEPELNÁ ČERPADLA

400

472.5

33

61

22
08

13
04 13

99

10
70

35

562551

1
3

5
6

42

7

-

-
-

-

-
-

-

Alezio S R32 COMPACTEASYLIFE

�

�

�

�

�

�

�

HLAVNÍ ROZMĚRY (mm a palce)

A ++

A

TEPELNÁ ČERPADLA VZDUCH-VODA „SPLIT INVERTER”

LET
5

1

2

3

4

71
2

-

5 7 7

%

%

5

6
6

TECHNICKÉ ÚDAJE

Tepelný výkon při + 7 °C/+ 35 °C - technický (4)

Jmenovitý topný výkon Prated (EU č. 811/2013) (1)

PROVEDENÍ: -E - vybaveno elektrokotlem 6kW*

MODel

Sezónní energetická účinnost

(2)

(3)

(1)

* - pro ČR se uvádí vždy jen "E" (nerozlišuje se EM a ET uváděné v jiné dokumentaci)

ALEZIO S R32 6 MR-E COMPACT ALEZIO S R32 8 MR-E COMPACTALEZIO S R32 4 MR-E COMPACT

(1)  Třída sezónní energetické účinnosti vytápění vnitřních prostorů NÍZKOTEPLOTNÍ při PRŮMĚRNÝCH klimatických podmínkách (nařízení EU č. 811/2013)
(2)  Třída sezónní energetické účinnosti vytápění vnitřních prostorů STŘEDNĚTEPLOTNÍ při PRŮMĚRNÝCH klimatických podmínkách (nařízení EU č. 811/2013)
(3)  Sezónní energetická účinnost ohřevu TV (nařízení EU č. 811/2013)
(4)  Režim vytápění: teplota venkovního vzduchu / teplota vody na výstupu. Měřeno dle normy EN 14511-2. (5) při použití sady EH572 (6) Doba ohřívacího cyklu dle normy NF EN 16147: L. 




